

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

9 Aralık 1979

## DEMİREL FAŞİST TERÖRÜ HİMAYE VE TEŞVİK EDİYOR

Merkez Yürütme Kurulu üyesi Ali Kar, Demirel'in TÖB-DER ve POL-DER'in "cinayet işleyen teşekküller" diye nitelendiğini şiddetle kınayarak, bu sözlerle Demirel'in faşist terörü gözardı edip demokrasiyi savunanlara iftira ettiğini, daha da önemlisi bu sözlerin faşist saldırganlığı himaye ve teşvik etmekten başka anlamı olmadığını belirtmiş ve demokrasiyi savunan herkesi an yitirmeksizin Demirel'in faşizm işbirlikçiliğine karşı güçlerini birleştirmeye çağırmıştır.

Ali Kar'ın açıklaması şöyledir:

"TÖB-DER'i ve POL-DER'i "cinayet işleyen teşekkül" diye nitelleyen Demirel, halkımızın başına nasıl bir çorap örmeğe niyetli olduğunu açıkça ortaya koymuştur. En değerli bilim adamları ard arda öldürülüp, yüzlerce ilerici öğretmen katledilirken, Demirel'in faşist cinayet şebekelerini görmezden gelip TÖB-DER'i boy hedefi seçmesi, halkımızın önündeki tehlikenin ne boyutlara ulaştığını göstermektedir.

Üstelik Demirel bu sözleri "sağdaki terör odakları" ile ilgili bir soru üzerine söylemiştir. Yani Demirel dünya alemin bildiği, mahkemelerce tescil edilmiş MHP kaynaklı terörü gözardı etmiş, cinayetleri demokratik hak ve özgürlükler uğruna, daha yaşanması bir dünya için mücadele edenlerin sırtına yüklemiştir. Böylece halkımızın saygınlığını kazanmış kuruluşlara düpe düpe iftira etmiştir. Sözü edilen kuruluşların, Demirel'den iddiasını kanıtlanmasını istemeleri ve bu doğrultuda tüm demokratik girişimlere başvurmaları vazgeçilmez haklarıdır.

Demirel bu sözleri ile sadece iftira etmekle kalmamış, faşist terörü himaye ettiğini ve edeceğini de beyan etmiştir. Bu sözlerle faşist saldırganlara yeni cinayetler için yeşil ışık yakılmıştır. Demirel zorbalığa "siz bildiğinizi okuyun, ben TÖB-DER'in POL-DER'in ve diğerlerinin yakasına yapışırım" demıştır. Yani açık açık faşist terörü teşvik etmiştir.

Artık ikircikliğe yer yoktur. Demirel önümüzdeki dönemde faşizm işbirlikçiliğine dahada hız vereceğini kendi ağzıyla açık etmiştir. İnsanlık düşmanı lanetli faşizme böylesine sıkı sıkıya sarılan bir kimseye karşı demokrasiden ve özgürlükten yana herkesin, tüm halk güçlerinin olanca çabalarıyla direnmeleri şarttır. Demirel'in karanlık emellerine geçit vermemek için an yitirmeksizin güçlerimizi birleştirmeliyiz."

